ПРОТОКОЛ № 1

комиссии по проведению конкурсного отбора на получение субсидий из

бюджета муниципального образования «Город Магадан» на реализацию

общественно полезных проектов социально ориентированными

некоммерческими организациями

20.10.2023г.          мэрия города Магадана

15.00 ч.

Присутствовали:

1. Казетов Юрий Михайлович – заместитель мэра города Магадана, председатель

оценочной комиссии.

2. Захарова Елена Юрьевна – начальник отдела по связям с общественностью

управления по делам молодёжи и связям с общественностью мэрии города Магадана,

секретарь комиссии.

3. Глазырина Виктория Викторовна – руководитель управления по делам молодежи

и связям с общественностью мэрии города Магадана, заместитель председателя оценочной

комиссии.

4. Давыденко Сергей Валерьевич – заместитель председателя Общественной палаты

города Магадана.

5. Самсон Андрей Фёдорович – первый заместитель председателя Магаданской

городской Думы.

6. Чеблоков Никита Леонидович – начальник отдела – главный бухгалтер

финансово-правового отдела управления по делам молодёжи и связям с общественностью

мэрии города Магадана.

Повестка дня

1. О допуске к участию в конкурсном отборе претендентов на право получения

субсидии.

Рассмотрели:

1. Вопрос о допуске к участию в конкурсном отборе претендентов на право

получения субсидии.

 Для участия в конкурсном отборе поступило 3 заявки от СОНКО.

1. Автономная некоммерческая организация работников культуры «Артсоюз»;

2. Магаданское региональное отделение Общероссийской общественной

организации «Союз пенсионеров России»;

3. Автономная некоммерческая организация содействия природосберегающим

проектам и путешествиям «Центр природы. Магадан».

Решили:

1. В связи с отсутствием справок налогового органа на 01 октября 2023 года,

подтверждающих отсутствие у организаций - заявителей неисполненной обязанности по

уплате налогов, сборов, страховых взносов, пеней, штрафов и процентов, подлежащих

уплате в соответствии с законодательством Российской Федерации о налогах и сборах,

отклонить все поступившие на конкурсный отбор заявки по основаниям, предусмотренным

абзацем третьим подпункта 1 пункта 4 раздела 3 Положения о проведении конкурсного

отбора на получение субсидий из бюджета муниципального образования «Город Магадан»

на реализацию общественно полезных проектов социально ориентированными

некоммерческими организациями (далее – Положение).

2. Признать конкурсный отбор несостоявшимся по основаниям, предусмотренным

подпунктом 2 пункта 20 раздела 3 Положения.

3. Результаты конкурсного отбора разместить на официальном сайте города Магадана

(https://magadan.49gov.ru).

4.  Объявление о проведении повторного конкурсного отбора на получение субсидий

из бюджета муниципального образования «Город Магадан» на реализацию общественно

полезных проектов социально ориентированными некоммерческими организациями

разместить на официальном сайте города Магадана (https://magadan.49gov.ru) в срок до

24.10.2023 г.

Председатель комиссии      ______________________   Ю.М. Казетов

Члены комиссии                  ______________________    В.В. Глазырина

_______________________ С.В. Давыденко

_______________________ Е.Ю. Захарова

_______________________ А.Ф. Самсон

_______________________ Н.Л. Чеблоков

https://magadan.49gov.ru/
https://magadan.49gov.ru/